2022/7/26 13:25 广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省科协海智工作站”评估工作的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34613 1/4

您的位置： 首页  > 通知公告 > 详细内容

网站首页 走进科协 通知公告 科协新闻 智库 学术 科普 合作交流 党建工作 学会之窗 基层科协 科技工作者

通知公告

广东省科协办公室关于申报2022年度“广东省科协

海智计划工作站”的通知 2022-07-25

广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省

科协海智工作站”评估… 2022-07-25

广东省科学技术协会2022年选调优秀大学毕业生拟

录用人员名单公示 2022-07-21

关于邀请参与“粤科普”公共服务平台科普资源建

设的通知 2022-07-12

转发山西省科学技术协会关于征集2022年中国科普

摄影优秀作品的通知 2022-06-20

关于成立《广东省科协志》编纂委员会的通知

2022-06-09

科协新闻

省科协召开党组（扩大）会议传达学习习近平总书

记重要讲话精神 2022-07-21

东莞市科协事业发展中心挂牌成立 2022-07-21

广东省科技社团党组织负责人培训班 （第四期）在

揭西县委党校开班 2022-07-21

省科协赴深圳开展深调研工作 2022-07-19

“科创中国”咨询委员会召开全体会议，佛山市设

分会场 2022-07-19

省科协赴国家海外人才离岸创新创业基地（广州南

沙开发区）开展“深调… 2022-07-12

广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省科协海智工作站”评估工作的通
知

粤科协办发〔2022〕29号

2022-07-25 来源：省科协合作交流部 【字体：小 大】

阅读：111 次

各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协，各省科协海智工作站，各有关单位：

根据《广东省科协海智计划工作站管理办法》规定，省科协决定对已建立的“广东省科协海智工作站”开展2022年度评估工作，现就有关事项通知如

下：

 一、评估范围

已建立的“广东省科协海智工作站”(详见附件1)。

 二、评估内容

（一）制度建设情况，包括建站单位对海智工作的重视情况，海智工作站工作思路、计划方案、工作管理制度及运行秩序情况等；

（二）条件保障情况，包括建站单位为引进海智专家及实施技术项目提供必要的经费、设备、场地等保障情况;

（三）人才引进情况，包括是否采取多种形式集聚海外人才，为当地企业培养创新型科技人才取得的成效情况;

（四）项目合作情况，包括积极引荐海外科技项目，为当地企业带来的经济效益和社会效益情况；推进最新国际科技资源在本地区、本单位、本部门

的利用，促进海外人才科研成果转移转化情况;

（五）活动开展情况，包括举办一定规模的招才引智活动，与海外科技团体、机构、组织建立合作交流关系情况。

请输入关键词 搜 索

2022年7月26日 星期二 农历壬寅年 六月廿八

网站导航 科协简介

手机科协 图说科协

https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/zjkx
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/zk
https://www.gdsta.cn/xs
https://www.gdsta.cn/kp
https://www.gdsta.cn/hzjl
https://www.gdsta.cn/djgz
https://www.gdsta.cn/xhzc
https://www.gdsta.cn/jckx
https://www.gdsta.cn/kjgzz
https://www.gdsta.cn/tzgg
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34614
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34613
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34588
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34518
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34296
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34201
https://www.gdsta.cn/kxxw
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34594
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34595
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34582
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34564
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34586
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34519
javascript:;
javascript:;
http://dx.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/
https://www.gdsta.cn/lmztc
https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/ForceUserAgent/ForceUserAgent?useragent=phone
https://www.gdsta.cn/tskx

2022/7/26 13:25 广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省科协海智工作站”评估工作的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34613 2/4

最新图文

东莞市科协事业发展中心挂牌

成立

广东省科技社团党组织负责人

培训班 …

省科协赴深圳开展深调研工作

省科协赴国家海外人才离岸创

新创业基…

三、评估实施

（一）对已建立的 “广东省科协海智工作站”进行评估，评估结果分为优秀、合格、不合格三个等次并进行通报；

（二）评估采取“报送总结、听取汇报、抽测考察、专家评审”的方式进行，对评为优秀等次的工作站给予适当经费支持，对连续两次评估不合格和

无故不参加评年度估工作的工作站予以撤消。

四、评估安排

（一）省科协负责组织评估，具体时间和安排另行通知；

（二）请各地级以上市科协和有关省级学会认真组织，协助做好“广东省科协海智工作站”评估工作；

（三）报送材料

1.总结报告。主要内容是建站的工作成效和社会效益总结、推进工作站建设的思路、计划和发展情况及对接海外专家、项目情况等工作内容。建议

2000字以内；

2.填写表格。填写附件2《广东省科协海智计划工作站评估表》；

3.提供《广东省科协海智计划工作站评估表》内容相关佐证材料。

（四）报送方式

评估材料需报送电子版和纸质版，报送时间截止至2022年9月20日。

1.申报单位请登录南粤海智科技成果转化平台http://www.nanyuehz.cn/，提交电子版申报材料（程序：注册账号后登录→工作系统→项目申报

→“2022年度已建站评估-广东省科协海智工作站”项目→进入申请→填写及提交申报信息→下载系统自动生成的评估材料PDF文件→打印纸质版材料盖

章）；

2.请将纸质版材料一式贰份盖章后邮寄至：广州市越秀区连新路171号广东科学馆东三楼，邓蕊 020-28328319，邮编：510040。

五、联系方式

（一）实施单位：广东省科协事业发展中心(广东科学馆)

联系人：汪佳丽 林湖彬 020-28328305

（二）指导单位：广东省科协合作交流部

https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34595
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34582
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34564
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34519
https://www.gdsta.cn/kxxw/dt/content_34595
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34582
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34564
https://www.gdsta.cn/kxxw/yw/content_34519
http://dx.gdsta.cn/

2022/7/26 13:25 广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省科协海智工作站”评估工作的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34613 3/4

科协简介 | 新闻管理

广东省科学技术协会版权所有　粤ICP备15038391号　 粤公网安备44010402000942号

广东省科协传达室电话：020-83549566　办公室电话：020-83550424　传真：020-83549085

分享到：

联系人：杨  芳  020-83563981

（三）南粤海智科技成果转化平台技术支持：广东省电子学会

联系人：戴凯琳  020-87293673  13418194837

附件：1.“广东省科协海智工作站”名单

2.“广东省科协海智计划工作站”评估表

广东省科协办公室

2022年7月22日

热点资讯

广东省科协办公室关于申报2022年度“广东省科协海智… 广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省科协…

广东省科学技术协会2022年选调优秀大学毕业生拟录用… 关于邀请参与“粤科普”公共服务平台科普资源建设的…

https://www.gdsta.cn/zjkx/kxjj
https://www.gdsta.cn/User
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=52D73520D5A70AE5E053012819AC6FCB
https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2022/07/25/202207251133272840.doc
https://www.gdsta.cn/upload/main/%7Bmime%7D/2022/07/25/202207251137399234.doc
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_34613&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%9C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E6%B5%B7%E6%99%BA%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%AB%99%E2%80%9D%E8%AF%84%E4%BC%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%9C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E6%B5%B7%E6%99%BA%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%AB%99%E2%80%9D%E8%AF%84%E4%BC%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%9C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E6%B5%B7%E6%99%BA%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%AB%99%E2%80%9D%E8%AF%84%E4%BC%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%AD%A6%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%8D%8F%E4%BC%9A&pics=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Ftzgg%2Fcontent_34613&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E5%8A%9E%E5%85%AC%E5%AE%A4%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E7%BB%87%E5%BC%80%E5%B1%952022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E2%80%9C%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E7%A7%91%E5%8D%8F%E6%B5%B7%E6%99%BA%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%AB%99%E2%80%9D%E8%AF%84%E4%BC%B0%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Fwww.gdsta.cn%2Fupload%2Fmain%2Fsite%2Flogo%2Fimage%2Fb280daaeb5694bf0b518e323f9942c37.png&appkey=
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34614
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34613
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34588
https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34518
http://dx.gdsta.cn/

2022/7/26 13:25 广东省科协办公室关于组织开展2022年度“广东省科协海智工作站”评估工作的通知_通知公告_广东省科学技术协会

https://www.gdsta.cn/tzgg/content_34613 4/4

广东省科协地址：广州市越秀区连新路171号广东科学馆西楼　邮编：51004 0

http://dx.gdsta.cn/